
Prodejna a velkoobchod: AQUA ZO NA, nám. Bratří
Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov

• Otevírací doba: Po–Pá 8.30–17.30, So 8.30–12.00,
e-mail: obchod@aquazona.cz

• e-shop: WWW.AQUAZONA.CZ
• OBJEDNÁVKY, DOTAZY tel. 702 099 747

AQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZ
AKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKA

KŘESLO SELLIOR GUIDE

TAŠKA SELLIOR CARPDESK
50 × 40 × 30 cm

DEŠTNÍK SELLIOR ELEMENT
HALF COVER 2,5 m

Křeslo je novinkou na  trhu mezi sklápěcími křesly. Má 
unikátní sklápěcí mechanismus, který umožňuje snadné 
složení i  rozložení. Další výhodou jsou menší přepravní 
rozměry, než mají jiná běžná křesla.
Parametry: • výška 40 cm • šířka 
49 cm • výška opěradla 66 cm
• hmotnost 6,6 kg • teleskopické 
nohy • opěrky na ruce • robustní 
ocelový rám • všitý neoprenový 
polštář • nosnost 
120 kg.

Nová přepravní taška s  víkem, doplněná o  řadu prostor-
ných kapes po obvodu a kvalitní přepravní popruh. Taška 
je vyztužena v každém rohu kovovou destičkou. Pevnostní 
zipy jsou osazeny kovovými jezdci.
Parametry: • rozměry víka 42 × 30 cm • hlavní rozměry 
(délka, šířka, výška) 50 × 40 × 30 cm • rozměr přední kap-
sy 37 × 20 cm • 2 postranní kapsy • pevné víko.

Deštník je ušitý z velmi odolného, 100% nepropustného 
nylonu 210D Oxford. Veškeré švy jsou podlepené. V rámci 
této řady si můžete vybrat ze dvou modelů, a to s polo-
viční nebo celkovou zástěnou. Zástěny deštníku jsou 
odnímatelné pomocí zipu, který je po  celé délce překryt 
límcem zabraňujícím vniknutí vody. Součást balení tvoří 
také praktický přepravní vak.
Parametry: • teleskopická konstrukce (max. výška 
200 cm) • přepravní délka 135 cm • jisticí kolíky k napnutí 
zástěny • kloub pro naklo-
pení hlavy deštníku
• průměr 2,5 m.

KAT. Č. CENA
020-88056 1 839 Kč

KAT. Č. CENA
016-88093 1 239 Kč

KAT. Č. CENA
020-880125 1 549 Kč

1 839 Kč

1 239 Kč

1 549 Kč


